石剣連発８９号

平成２７年８月９日

各位

石川県剣道連盟

会長 山下 和廣

（公印省略）

石川県下女性剣道研修会

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度も県内の女性剣道愛好家が剣道の理解を深め、互いの親睦を図ることを目的として、

下記のとおり研修会を実施します。

つきましては、お忙しい時期とは思いますが、各地区で声をかけ合い、多数の参加をよろしくお願

いします。

記

１ 期日 平成２７年１０月１０日（土）、１１日（日）

２ 場所 小松市桜木体育館  小松市桜木町１０４－３  ℡（０７６１）２２－１８９９

     木場温泉湖山荘   小松市木場町む２０    ℡（０７６１）４４－３５９６

３ 講師 安江正紀教士八段、岩脇司教士七段

４ 日程 受付１２：３０

     ・第１部（小松市桜木体育館）１３：００～１６：２０

基本稽古、地稽古、審判法等

     ・第２部（木場温泉湖山荘）１８：００～

         講話・懇親会

     ・翌日朝食後、随時解散

５ 参加費

第１部のみ 無料

第２部参加、宿泊しない ４５００円

第２部参加、宿泊あり ９０００円

６ 申込先  石川県剣道連盟事務局までお願いします。

℡（０７６）２５３－０３１０

fax（０７６）２５３－０３４１

       申込は別紙（石川県下女性剣道研修会申込用紙）に必要事項記入の上、faxにて送信下

さい。その他問い合わせは石川県剣道連盟事務局までご連絡下さい。

（申込締切は８月３１日）

以上